
 Zarządzenie Nr 57/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania spisu wyborców 

Na podstawie art 33 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r.  ,  poz 1465 z późn. zm.),  w związku  z postanowieniem Marszałka  Rzeczypospolitej 
Polskiej  z dnia   15 stycznia 2025 r.   w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  
Polskiej (Dz. U. poz. 48 ) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia  Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 
2023 r. w sprawie spisu wyborców (Dz. U.  z 2023 r., poz. 1512) 

zarządzam co następuje:

§ 1

W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej zarządzonymi na dzień  18 maja 
2025 r., upoważniam Pana Tomasza Kozłowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego do podpisywania spisu wyborców. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz

   (-) Arkadiusz Gralak 


	Na podstawie art 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz 1465 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Marszałka Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 48 ) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie spisu wyborców (Dz. U. z 2023 r., poz. 1512)
	W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r., upoważniam Pana Tomasza Kozłowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego do podpisywania spisu wyborców.
	§ 2

